
                                                 
   Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

   Управа за трезор  

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-222-18/18-001-008 

           16.07.2018. године 

              Поп Лукина 7-9 

                  Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/12, 14/15 и 68/15)  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, Београд, 

Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs.  

Врста наручиоца: орган државне управе.  

Предмет набавке: добра – Систем за пословно извештавање, OП број 25/2018.  

Предмет јавне набавке није обликован по партијама. 

Уговорена вредност: 149.831.664,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: У складу са чланом 85. Закона, критеријум за оцењивање понуда је 

„најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда.  

Највиша и најнижа понуђена цена: 149.831.664,00 динара, без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 149.831.664,00 динара, без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач износи 22%. Део предмета јавне набавке који ће извршити подизвођач: 

услуга имплементације DWH решења: конфигурација, инсталација и системска подешавања софтверских 

лиценци за DWH; израда плана имплементације; обука за администраторе целокупног решења; сервисно 

одржавање DWH система; израда документације DWH система – пројекат изведеног стања, опис процеса 

и функционалности, упутства за инсталацију и администрацију и одржавање у гарантном року DWH 

система.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.07.2018. године.  

Датум закључења уговора: 06.07.2018. године код Наручиоца и 16.07.2018. године код Добављача.  

Основни подаци о добављачу: Група понуђача: Comtrade System Integration d.o.o, Beograd, Савски насип 

бр. 7, Београд, матични број: 17335847, ПИБ: 100181280; Saga d.o.o, Beograd, Булевар Зорана Ђинђића 

бр. 64а, Београд, матични број: 17493647, ПИБ: 100394832 и NIL Data Communications d.o.o, Жоржа 

Клемансоа бр. 18, Београд, матични број: 20524103, ПИБ:106060793, (коју по Споразуму групе понуђача 

закљученим дана 20.06.2018. године пред Наручиоцем заступа: Comtrade System Integration d.o.o, 

Beograd), са подизвођачем: Oracle Srbijа & Crna Gora d.o.o. Beograd, Булевар Зорана Ђинђића бр. 64а, 

Нови Београд, матични број: 17452002, ПИБ: 102416213. 
Период важења уговора: Уговор се закључује до извршења уговором преузетих обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном документацијом. 


